Червятину Петру Александровичу 

от Лесничего (старшего государственного  

инспектора по охране леса) 

Соколова Сергея Владимировича 

Заявление 

о выдаче денежных средств под отчет 

Прошу выдать мне под отчет денежные средства в размере  3 400 руб. 

00 коп. (Три тысячи четыреста рублей 00 копеек), на командировочные 

расходы по Приказу от 21 января 2019 № 4-кмд. 

Обязуюсь отчитаться в срок до " 04 " февраля 2019 г. 

Расчет (обоснование) суммы аванса 

Наименование 
Кол-во 

(ед. изм.) 

Стоимость 

(руб., коп.) 

Сумма